Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ! Jl Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

Torneo 5 TORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI 1511003B
Luogo Liscate [Milano - Lombardia]
Periodo 23-10-2015 - 25-10-2015
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS LORENZO - RANCATI M.
Partecipanti 44

Sito Internet

./ Esposito Giuseppens

@ Ferrari Paolo i 1 9 Romito Donato i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 10 NC Esposito G useppe 4.51TA 11.5'13.017.50 11. 011731 1584 195054103210220000 1984
2 16 NC Ferrari Paol o 4.0 TA 13.0114.019.00 10. 511683 1701 194253 203210211000 1989
3 11 NC Romi t o Donat o 4.0 TA 13.0114.018.50 9.75 1731 1673 191453 202110321000 1955
4 9 NC Scarabel | i Maurizio4.01TA 12.013.5'8.50 10. 011738 1630 187053 202110321000 1960
5 12 NC Necchi Fl avi o 3.51TA 15.015.0110.5'8.50 1714 1681 1777 42112101211010 1960
6 18 NC Saccani Ettore 3.51TA 12.514.518.50 9.75 1655 1660 1809523 03210202000 1958
7 4 NC Del |l e Fave Fabio 3.51TA 12.513.59.00 8.75 1796 1669 181953113111220000 1974
8 6 NC Gozzini G anbattist 3.51TA 11.513.017.50 8.50 1791 1648 1798523 03210202000 1960
9 14 NC Agostinelli Andrea 3.51TA 11.0113.017.50 8.75 1707 1707 1857523 02200303000 1974
10 5 NC Cal vi Luca 3.5ITA 11.511.57.50 5.75 1795 1558 173953112011330000 194
11 8 NC Santelli Francesco 3.51TA 9.00 10.5'6.50 7.00 1747 1606 1756 53 113210210100 1953
12 19 NC Babic Vladimr 3.0 TA 11.513.017.50 5.50 1647 1682 178753 022101320100 1951
13 17 NC Mariucci Felice 3.0I TA 10.012.016.50 6.50 1679 1634 170753 022002330000 1948
14 28 NC Fiorelli Paol o 3.0 TA 4.50 4.50 2.50 4.50 1580 1580 2258 3300220011000 2 1971
15 13 NC Acunzo Domeni co 3.0l TA 10.011.017.00 7.00 1708 1540 161352213210201100 1942
16 24 NC Bi ava Pierl uigi 3.0 TA 9.50 11.016.50 6. 00 1601 1606 167952 213111211000 1946
17 33 NC Fornari Sergio 3.0I TA 9.00 10.5'6.00 5.50 1515 1593166553 022101320100 1947
18 1 NC Cri ppa Mario 2.51TA 13.0114.59.50 6.75 1836 1654 165552122110310200 1951
19 3 NC Casartelli Fabio 2.51TA 13.014.59.00 6.25 1803 1600 1600521 22011320100 1958
20 41 NC Finelli Carm ne 2.51TA 12.514.018.00 5.25 1421 1709 17105212301222000 0 1957
21 21 NC Ti raboschi Nicolo" 2.51TA 12.013.5'8.50 4.75 1614 1677 1678 5212211031020 0 2000
22 22 NC Fol ci ni Gaddo 2.51ITA 11.513.017.50 5. 00 1609 1705170552122101311100 1964
23 23 NC Rai mondi Cel so 2.51TA 10.511.57.00 4.75 1608 1645 1646 52 122110310200 1948
24 15 NC Lanperti Ganloris 2.51TA 9.00 10.0'5.50 3.50 1693 1578 157952122101311100 1954
25 34 NC Tedol di Gui do 2.0l TA 14.517.0110. 0'5. 50 1501 1709 163852033102210100 1965
26 2 NC Peschechera Frances 2.0 I TA 13.015.5/9.00 5. 50 1806 1636 156452033102210100 1984
27 36 NC Mazzarelli Sergio 2.01TA 12.514.59.00 5.00 1475 1650 157951223012211000 1962
28 35 NC Menat o Nazari o 2.0 TA 13.0113.019.00 2.75 1489 1617 1546 5122302121010 0 1940
29 39 NC Persi co Lorenzo 2.0 TA 8.50 8.50 5.00 2. 00 1456 1606 160742 022200200201 2003
30 38 NC Gl li Fabrizio 2.0l TA 10.011.0'7.00 2.50 1460 1529 145852 033201200200 1958
31 29 NC Paolini Novello Mas 2. 01 TA 8.50 10.0'5.00 4. 00 1556 1601 1562 51222101302100 194
32 30 NC Ruggeri | gor 1.51TA 11.5'13.017.50 2.50 1556 1607 145951133012210100 1963
33 40 NC Brucato Al essandro 1.5 11.512.518.00 2.50 1440 1668 1373 51133012210100 1994
34 27 NC Silini Bruno 1.51TA 11.0112.57.50 2.75 1588 1612 146451132101301200 1974
35 7 NC Beltrami Francesco 1.51TA 11.0'12.57.00 2.75 1790 1582 1434 5113210130120 0 1946
36 31 NC Viotti Alberto 1.51TA 11.0'12.016.50 2. 00 1553 1631 148350322020301200 1945
37 42 NC Rancati Massi nmo 1.51TA 8.509.505.50 1.75 1353 1574 1426 51133012210100 1961
38 44 NC Li butti M chele 1.51TA 1.50 1.50 0.00 0.75 1743 151517892110110010100 31960
39 37 NC De Tullio Alfonso 1.01TA 13.0'13.019.00 0.00 1463 1583 134451042101300300 1950
40 32 NC Pi ana Bruno 1.0ITA 11.5'13.017.50 2.25 1537 1629 138950232002302100 1971
41 20 NC Spano' Pietro 1.0I TA 8.50 8.50 5.50 3.00 1632 1527 1403 3102200211000 2 1962
42 25 NC Maf f ei s Fabi o 1.01 TA 9.00 9.00 5.50 0.00 1601 1527 132051 042002310200 1987
43 26 NC Tranquillo Massimp 0.01TA 9.50 10.5'6.00 0.00 1591 1618884 5005300320020 0 1966
44 43 NC Secondi Al berto 0.0ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1307 1508 773 2002100110010 31963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVl S TORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ] Puiscate - 23202015 - 25-10-2015

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

13 NC Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1708 1540 1613 1942 M 825751 100891
14 NC Agostinelli Andrea ITA MAR AN 1707 1707 1857 1974 M 853658 131495
19 NC Babic Viadimr ITA LOM MB 1647 1682 1787 1951 M 820539 109914
7 NC Beltram Francesco ITA LOM M 1790 1582 1434 1946 M 876402 110796
24 NC Bi ava Pi erl ui gi ITA LOM BG 1601 1606 1679 1946 M 834190 101656
40 NC Brucato Al essandro LOM M 1440 1668 1373 1994 M 169332
5 NC Cal vi Luca ITA LOM M 1795 1558 1739 1964 M 801437 125677
3 NC Casartel li Fabio ITA LOM M 1803 1600 1600 1958 M 815608 102122
1 NC Crippa Mario ITA LOM M 1836 1654 1655 1951 M 820520 102391
37 NC De Tullio Alfonso ITA LOM M 1463 1583 1344 1950 M 2819509 140066
4 NC Del | e Fave Fabio ITA LOM MB 1796 1669 1819 1974 M 821438 102124
10 NC Esposito G useppe |ITA LOM CR 1731 1584 1950 1984 M 2824057 162675
16 NC Ferrari Paol o ITA LOM BG 1683 1701 1942 1989 M 855413 121447
41 NC Finell'i Carm ne ITA LOM LO 1421 1709 1710 1957 M 2825924 132447
28 NC Fiorelli Paolo ITA LOM M 1580 1580 2258 1971 M 813850 120243
22 NC Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1609 1705 1705 1964 M 801470 101286
33 NC Fornari Sergio ITA LOM MB 1515 1593 1665 1947 M 816230 121620
38 NC Gal li Fabrizio ITA LOM CR 1460 1529 1458 1958 M 864080 101288
6 NC Gozzini Ganbattist ITA LOM BG 1791 1648 1798 1960 M 819280 110795
15 NC Lanperti Ganloris ITA LOM MB 1693 1578 1579 1954 M 2808949 116749
44 NC Li butti M chel e ITA LOM M 1743 1515 1789 1960 M 822710 100690
25 NC Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1601 1527 1320 1987 M 893846 148572
17 NC Mariucci Felice ITA LOM M 1679 1634 1707 1948 M 812919 101002
36 NC Mazzarelli Sergio |ITA LOM M 1475 1650 1579 1962 M 841951 124804
35 NC Menat o Nazario ITA LOM BG 1489 1617 1546 1940 M 801585 100893
12 NC Necchi Fl avi o ITA LOM M 1714 1681 1777 1960 M 812978 121265
29 NC Paolini Novello Mas I TA LOM M 1556 1601 1562 1964 M 820601 104605
39 NC Persi co Lorenzo ITA LOM BG 1456 1606 1607 2003 M 899240 146718
2 NC Peschechera Frances ITA LOM CR 1806 1636 1564 1984 M 867829 106995
32 NC Pi ana Bruno I TA LOM BG 1537 1629 1389 1971 M 849162 113926
23 NC Rai nondi Cel so ITA LOM CR 1608 1645 1646 1948 M 882623 101283
42 NC Rancati Massi np ITA LOM M 1353 1574 1426 1961 M 897671 152376
11 NC Romi t o Donato ITA PUG BA 1731 1673 1914 1955 M 896470 152161
30 NC Ruggeri | gor ITA LOM M 1556 1607 1459 1963 M 857017 106847
18 NC Saccani Ettore ITA LOM M 1655 1660 1809 1958 M 820903 100693
8 NC Santelli Francesco ITA LOM M 1747 1606 1756 1953 M 821802 102128
9 NC Scarabel li Mauriziol TA LOM BG 1738 1630 1870 1960 M 801666 100898
43 NC Secondi Al berto ITA LOM M 1307 1508 773 1963 M 839485 121158
27 NC Silini Bruno ITA LOM BG 1588 1612 1464 1974 M 876178 144094
20 NC Spano' Pietro ITA LOM M 1632 1527 1403 1962 M 869554 131192
34 NC Tedol di Qui do ITA LOM BG 1501 1709 1638 1965 M 801674 123754
21 NC Tiraboschi Nicolo' ITA LOM BG 1614 1677 1678 2000 M 2830111 164096
26 NC Tranquillo Massino |ITA LOM BG 1591 1618 884 1966 M 2836853 103032
31 NC Viotti Alberto ITA LOM M 1553 1631 1483 1945 M 842001 100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV:IVe VRIS v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ] Puiscate - 23202015 - 25-10-2015

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
18 1 NC Crippa Mario 251TA| 22 NO |8 B1]3 N1 |14 B A |18 NO | -1
26 2 NC Peschechera Francesco 2.0 1TA| 23 B 1 |17 N1 |11 B O |19 NO |33 BO |1
19 3 NC Casartelli Fabio 251TA| 24 N1 |14 BA|16 NO |41 BO |27 N1 |-1
7 4 NC Delle Fave Fabio 3.51TA| 25 B 1|19 N1 |12 BO |17 N1 |14 B A| 1
10 5 NC Calvi Luca 3.51TA| 26 N1 |16 B O |40 N1 |18 B A|41 N1 |-1
8 6 NC Gozzini Ganbattista 3.51TA|27 B 1 |21 NA|9 BA|23 NA|15 B1 |1
35 7 NC Beltrani Francesco 1.51TA| 28 NO |31 NA|29 B1 |21 NO]|]22 BO]|-1
11 8 NC Santelli Francesco 3.51TA| 29 BA |1 NO|31 B1 |3 N1 |21 B1 |1
4 9 NC Scarabelli Murizio 4.01TA| 30 N1 |18 BA|6 NA |34 N1 |19 B 1 |-1
1 10 NC Esposito G useppe 45I1TA|31 B1 |41 N1 |34 B1 |12 N1 |11 B A1
3 11 NC Ronito Donato 4.01TA| 32 N1 |22 B1 |2 N1 |16 B A |10 N A| -1
5 12 NC Necchi Flavio 3.51TA|[33 B1 |0 114 N11]10 B0 |16 NA]|O
15 13 NC Acunzo Domenico 3.0ITA| 34 NO |32 BA |24 NA|39 B1 |23 B1]|1
9 14 NC Agostinelli Andrea 3.51TA|3 B1 |3 NA|21 B1 |1 NA|4 NAJ|-1
24 15 NC Lanperti Ganloris 251TA| 3 NA |34 B0 |32 N1 |27 B1|6 NO|-1
2 16 NC Ferrari Paolo 401TA|37 B1|5 N1 |3 B1 |11 NA|12 B A1
13 17 NC Mariucci Felice 3.0ITA|38 N1 |2 BOJ|]22 N1 |4 BO |34 N1]|-1
6 18 NC Saccani Ettore 3.51TA|39 B1|9 NA|36 BA|5 NA|L1 B1|1
12 19 NC Babic Viadinmr 3.0ITA| 40 N1 |4 BOJ]20 N1]2 B1|9 NO|-1
41 20 NC Spano' Pietro 1.OITA| 41 BO |33 N1 |19 BO |0 o]0 01
21 21 NC Tiraboschi Nicolo 251TA| 42 N1 |6 BA|14 NO|7 B1|8 NOJ-1
22 22 NC Folcini Gaddo 251TA|1 B1 |11 NO |17 BO |3 NA|7 N1]|-1
23 23 NC Rainmondi Cel so 251TA|2 NO |38 B1 |37 N1 |6 BA|13 NO|-1
16 24 NC Biava Pierluigi 3.0ITA|3 BO |3 NA|213 BA|[30 B1 |36 N1|1
42 25 NC Maffeis Fabio 1.OITA|4 NO |40 BO |39 NO |42 BO |26 N1]|-1
43 26 NC Tranquillo Massino 0.0ITA|5 BO |37 NO|3 BO |44 NO |25 BO |1
34 27 NC Silini Bruno 1.51TA| 6 NO |42 B 1 |41 NA|J15 NO|3 BO|-1
14 28 NC Fiorelli Paolo 3.01TA|7 B1]0 oo 0|37 B1 |3 N1|1
31 29 NC Paolini Novello Massimp2.0 ITA| 8 N A |3 BO|7 NO |40 B 1 |30 NA|-1
32 30 NC Ruggeri Igor 1.51ITA|9 BO |43 N1 |1 BO |24 NO |29 BAJ|1
36 31 NC Viotti Alberto 1.5ITA| 10 NO |7 BA|8 NO /|32 BA|42 NAJ|-1
40 32 NC Piana Bruno 1.0I1TA| 11 B O |13 N A |15 B O |31 NA |38 NO |-1
17 33 NC Fornari Sergio 3.01ITA| 12 NO |20 BO |42 N1 |38 B1 |2 N1]|-1
25 34 NC Tedoldi Guido 201TA| 13 B 1|15 N1 ]10 NO|9 BO |17 BO |1
28 35 NC Menato Nazario 201TA| 14 NO |24 B A |26 N1 |22 BA|28 BO |1
27 36 NC Mazzarelli Sergio 201TA| 15 B A |29 N1 |18 NA|8 BO |24 BO |1
39 37 NC De Tullio Alfonso 1.OITA| 16 NO |26 B 1|23 BO |28 NO|[39 NO|-1
30 38 NC Galli Fabrizio 201TA| 17 BO |23 NO |43 B1 |33 NO |32 B1]|1
29 39 NC Persico Lorenzo 2.0ITA| 18 NO | O 0|25 B1 |13 NO |37 B1]|O
33 40 NC Brucato Al essandro 1.5 |19 B0 |25 N1 |5 BO |29 NO |44 B A |1
20 41 NC Finelli Carnine 251TA| 20 N1 |10 B0 |27 BA|3 N1|5 BO|1
37 42 NC Rancati Massinmo 1.51TA| 21 BO |27 NO |33 BO |25 N1 |31 BA|1
44 43 NC Secondi Alberto 0.0 ITA| O 0]30 BO |38 NO|O 0o]o0 0]o0
38 44 NC Libutti Mchele 1.51TA| O 0|0 oo 0|26 B1]40 NA|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchi
Italiana

13-05-2024

stica

Variazioni Elo FIDE

13
14
19

24

37

10
16
41
28
22
33
38

15
44
25
17
36
35
12
29
39

32
23
42
11
30
18

43
27
20
34
21
26
31

Ti raboschi Nicolo" |ITA
Tranquillo Massinmo | TA
Viotti Al berto I TA

Cat G ocatore Fed
NC Acunzo Doneni co I TA
NC Agostinelli Andrea |TA
NC Babic Viadimr I TA
NC Beltram Francesco |TA
NC Bi ava Pierl ui gi I TA
NC Cal vi Luca I TA
NC Casartelli Fabio I TA
NC Crippa Mario I TA
NC De Tullio Alfonso |ITA
NC Del | e Fave Fabi o I TA
NC Esposito G useppe |ITA
NC Ferrari Paol o I TA
NC Finelli Carm ne I TA
NC Fiorelli Paolo I TA
NC Fol ci ni Gaddo I TA
NC Fornari Sergio I TA
NC Glli Fabrizio I TA
NC Gozzini G anbattist | TA
NC Lanperti Ganloris |ITA
NC Li butti M chel e I TA
NC Maf fei s Fabi o I TA
NC Mari ucci Felice I TA
NC Mazzarelli Sergio |ITA
NC Menat o Nazario I TA
NC Necchi Flavio I TA
NC Paol i ni Novell o Mas | TA
NC Persi co Lorenzo I TA
NC Peschechera Frances | TA
NC Pi ana Bruno I TA
NC Rai nondi Cel so I TA
NC Rancati Massi np I TA
NC Rom t o Donat o I TA
NC Ruggeri | gor I TA
NC Saccani Ettore I TA
NC Santelli Francesco |TA
NC Scarabel |i Muriziol TA
NC Secondi Al berto I TA
NC Silini Bruno I TA
NC Spano' Pietro I TA
NC Tedol di CGui do I TA
NC

NC

NC

El o

FI DE
1708
1707
1647
1790
1601
1795
1803
1836
1463
1796
1731
1683
1421
1580
1609
1515
1460
1791
1693
1743
1601
1679
1475
1489
1714
1556
1456
1806
1537
1608
1353
1731
1556
1655
1747
1738
1307
1588
1632
1501
1614
1591
1553 5
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Pun
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00
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50
00
50
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Att
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60
49
49
83
47
00
73
66
71
34
40
36
84
51
86
02
03
43
25
70
26
78
37
65
17
57
23
59
90
25
11
89
17
46
39
20
49
34
91
16
05
34

.00

W Ve

-0.6
1.01
0.51
-2.33
0.53
-0.5
-1.23
-1.16
-0.71
.16
1
64
66
49
64
.98
-0.03
0.07
-0.75
0.3
-1.26
0.22
0.63
0.35
0.33
-0.57
0.77
-1.59
-0.9
0.25
0.39
1.11
-0.67
1.04
0.11
0.8
-0. 49
-0.84
-0.91
0. 84
0.45
-2.34
-0.5

SR S

Med
Avv.
1540
1707
1682
1582
1606
1558
1600
1654
1583
1669
1584
1701
1709
1580
1705
1593
1529
1648
1578
1515
1527
1634
1650
1617
1681
1601
1606
1636
1629
1645
1574
1673
1607
1660
1606
1630
1508
1612
1527
1709
1677
1618
1631

Per f

1613
1857
1787
1434
1679
1739
1600
1655
1344
1819
1950
1942
1710
2258
1705
1665
1458
1798
1579
1789
1320
1707
1579
1546
1777
1562
1607
1564
1389
1646
1426
1914
1459
1809
1756
1870
773

1464
1403
1638
1678
884

1483

Anno

Nasc S

1942
1974
1951
1946
1946
1964
1958
1951
1950
1974
1984
1989
1957
1971
1964
1947
1958
1960
1954
1960
1987
1948
1962
1940
1960
1964
2003
1984
1971
1948
1961
1955
1963
1958
1953
1960
1963
1974
1962
1965
2000
1966
1945

TS EZSEZSEEZELELELEEZELELELELEELEELELELELEELEELEELEER

1D

FI DE
825751
853658
820539
876402
834190
801437
815608
820520
2819509
821438
2824057
855413
2825924
813850
801470
816230
864080
819280
2808949
822710
893846
812919
841951
801585
812978
820601
899240
867829
849162
882623
897671
896470
857017
820903
821802
801666
839485
876178
869554
801674
2830111
2836853
842001

1D

FSI

100891
131495
109914
110796
101656
125677
102122
102391
140066
102124
162675
121447
132447
120243
101286
121620
101288
110795
116749
100690
148572
101002
124804
100893
121265
104605
146718
106995
113926
101283
152376
152161
106847
100693
102128
100898
121158
144094
131192
123754
164096
103032
100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
40 NC Brucato Al essandro 14400 0.00 1.100.4 12 1668 1373 1994 M 169332
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV:IVe VRIS v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ] Puiscate - 23202015 - 25-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 NC Folcini Gaddo ITA 1609 | 1 NC Crippa Mario ITA 1836 1 - O

2 2 NC Peschechera Francesc ITA 1806 | 23 NC Rainondi Celso ITA 1608 1 - O

3 24 NC Biava Pierluigi ITA 1601 | 3 NC Casartelli Fabio ITA 1803 0 - 1

4 4 NC Delle Fave Fabio ITA 1796 | 25 NC Maffeis Fabio ITA 1601 1 - O

5 26 NC Tranquillo Massinmo ITA 1591 | 5 NC Calvi Luca ITA 1795 0 - 1

6 6 NC Gozzini G anbattista ITA 1791 | 27 NC Silini Bruno ITA 1588 1 - O

7 28 NC Fiorelli Paolo ITA 1580 | 7 NC Beltram Francesco ITA 1790 1 - O

8 8 NC Santelli Francesco ITA 1747 | 29 NC Paolini Novello Mass ITA 1556 Ap- A
9 30 NC Ruggeri Igor ITA 1556 | 9 NC Scarabel li Maurizio ITA 1738 0 - 1

10 10 NC Esposito G useppe ITA 1731 | 31 NC \Viotti A berto ITA 1553 1 - 0O

11 32 NC Piana Bruno ITA 1537 | 11 NC Romto Donato ITA 1731 0 - 1

12 12 NC Necchi Flavio ITA 1714 | 33 NC Fornari Sergio ITA 1515 1 - O

13 34 NC Tedoldi Guido ITA 1501 | 13 NC Acunzo Donenico ITA 1708 1 - O
14 14 NC Agostinelli Andrea ITA 1707 | 35 NC Menato Nazario ITA 1489 1 - O
15 36 NC Mazzarelli Sergio ITA 1475 | 15 NC Lanperti Ganloris ITA 1693 A%- A
16 16 NC Ferrari Paolo ITA 1683 | 37 NC De Tullio Al fonso ITA 1463 1 - O

17 38 NC Galli Fabrizio ITA 1460 | 17 NC Mariucci Felice ITA 1679 0 - 1
18 18 NC Saccani Ettore ITA 1655 | 39 NC Persico Lorenzo ITA 1456 1 - O

19 40 NC Brucato Al essandro 1440 | 19 NC Babic Madimr ITA 1647 0 - 1
20 20 NC Spano' Pietro ITA 1632 | 41 NC Finelli Carmne ITA 1421 0 - 1
21 42 NC Rancati Massinm ITA 1353 | 21 NC Tiraboschi N colo ITA 1614 0 - 1
22 43 NC Secondi Alberto I TA 1307 | 0 - F
23 44 NC Libutti Mchele I TA 1743 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV:IVe VRIS v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ] Puiscate - 23202015 - 25-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Mariucci Felice 1 ITA 1679 | 2 NC Peschechera Francesc 1 ITA 1806 0 - 1

2 3 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1803 | 14 NC Agostinelli Andrea 1 ITA 1707 Apn- A
3 19 NC Babic Madinmr 1 I TA 1647 | 4 NC Delle Fave Fabio 1 ITA 1796 0 - 1

4 5 NC Calvi Luca 1 ITA 1795 | 16 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1683 0 - 1

5 21 NC Tiraboschi Nicolo 1 ITA 1614 | 6 NC Gozzini Ganbattistal ITA 1791 A% - A
6 9 NC Scarabelli Murizio 1 ITA 1738 | 18 NC Saccani Ettore 1 ITA 1655 A% - A

7 41 NC Finelli Carmne 1 ITA 1421 | 10 NC ©Esposito G useppe 1 ITA 1731 0 - 1

8 11 NC Romito Donato 1 ITA 1731 | 22 NC Folcini Gaddo 1 ITA 1609 1 - O

9 15 NC Lanperti Ganloris 0.5 ITA 1693 | 34 NC Tedoldi Guido 1 ITA 1501 O - 1

10 29 NC Paolini Novello Mass 0.5 ITA 1556 | 36 NC Mazzarelli Sergio 0.5 ITA 1475 0 - 1

11 1 NC Crippa Mario 0 ITA 1836 | 8 NC Santelli Francesco 0.5 ITA 1747 1 - 0
12 31 NC Viotti Alberto 0 ITA 1553 | 7 NC Beltram Francesco O ITA 1790 Apn- A
13 13 NC Acunzo Doneni co 0 ITA 1708 | 32 NC Piana Bruno 0 ITA 1537 Ap- A
14 33 NC Fornari Sergio 0 ITA 1515 | 20 NC Spano' Pietro 0 ITA 1632 0 - 1

15 23 NC Rainondi Cel so 0 ITA 1608 | 38 NC @lli Fabrizio 0 ITA 1460 1 - O

16 35 NC Menato Nazario 0 ITA 1489 | 24 NC Biava Pierluigi 0 ITA 1601 Aw- A
17 25 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1601 | 40 NC Brucato Alessandro 0 1440 0 - 1

18 37 NC De Tullio Alfonso 0 ITA 1463 | 26 NC Tranquillo Massimo O ITA 1591 1 - O
19 27 NC Silini Bruno 0 ITA 1588 | 42 NC Rancati Massinp 0 ITA 1353 1 - 0
20 43 NC Secondi Alberto 0 ITA 1307 | 30 NC Ruggeri |gor 0 ITA 1556 0 - 1

21 12 NC Necchi Flavio 1 ITA 1714 | 1 - F
22 28 NC Fiorelli Paolo 1 I TA 1580 | 0 - F
23 39 NC Persico Lorenzo 0 I TA 1456 | 0 - F
24 44 NC Libutti Mchele 0 I TA 1743 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV:IVe VRIS v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ] Puiscate - 23202015 - 25-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Peschechera Francesc 2 ITA 1806 | 11 NC Romto Donato 2 ITA 1731 0 - 1

2 4 NC Delle Fave Fabio 2 I TA 1796 | 12 NC Necchi Fl avio 2 ITA 1714 0 - 1

3 10 NC Esposito G useppe 2 ITA 1731 | 34 NC Tedoldi Cuido 2 ITA 1501 1 - O

4 16 NC Ferrari Paolo 2 ITA 1683 | 3 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1803 1 - 0

5 6 NC Cozzini Ganbattistal.5 ITA 1791 | 9 NC Scarabelli Maurizio 1.5 ITA 1738 Aw- A
6 14 NC Agostinelli Andrea 1.5 ITA 1707 | 21 NC Tiraboschi N col o' 1.5 ITA 1614 1 - O

7 18 NC Saccani Ettore 1.5 ITA 1655 | 36 NC Mazzarelli Sergio 1.5 ITA 1475 Av- A
8 30 NC Ruggeri Igor 1 ITA 1556 | 1 NC Crippa Mario 1 ITA 1836 0 - 1

9 40 NC Brucato Alessandro 1 1440 | 5 NC Calvi Luca 1 ITA 1795 0 - 1
10 22 NC Folcini Gaddo 1 ITA 1609 | 17 NC Mariucci Felice 1 ITA 1679 0 - 1
11 20 NC Spano' Pietro 1 I TA 1632 | 19 NC Babic Viadimr 1 ITA 1647 0 - 1

12 37 NC De Tullio Alfonso 1 ITA 1463 | 23 NC Rainondi Celso 1 ITA 1608 0 - 1
13 41 NC Finelli Carnine 1 ITA 1421 | 27 NC Silini Bruno 1 ITA 1588 Ay - A
14 7 NC Beltrami Francesco 0.5 ITA 1790 | 29 NC Paolini Novello Mass 0.5 ITA 1556 1 - O

15 8 NC Santelli Francesco 0.5 ITA 1747 | 31 NC Viotti Al berto 0.5 ITA 1553 1 -

16 24 NC Biava Pierluigi 0.5 ITA 1601 | 13 NC Acunzo Donenico 0.5 ITA 1708 Aw- A
17 32 NC Piana Bruno 0.5 ITA 1537 | 15 NC Lanperti Ganloris 0.5 ITA 1693 0 - 1

18 26 NC Tranquillo Massimo O ITA 1591 | 35 NC Menato Nazario 0.5 ITA 1489 0 - 1
19 39 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1456 | 25 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1601 1 - O
20 42 NC Rancati Massinmo 0 ITA 1353 | 33 NC Fornari Sergio 0 ITA 1515 0 - 1
21 38 NC @Glli Fabrizio 0 ITA 1460 | 43 NC Secondi Alberto 0 ITA 1307 1 - O
22 28 NC Fiorelli Paolo 1 I TA 1580 | 0 - F
23 44 NC Libutti Mchele 0 I TA 1743 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV:IVe VRIS v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ] Puiscate - 23202015 - 25-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Necchi Flavio 3 ITA 1714 | 10 NC Esposito G useppe 3 ITA 1731 0 - 1

2 11 NC Ronito Donato 3 ITA 1731 | 16 NC Ferrari Paolo & ITA 1683 Ap- A

3 1 NC Crippa Mario 2 ITA 1836 | 14 NC Agostinelli Andrea 2.5 ITA 1707 Aw- A
4 19 NC Babic Madinr 2 ITA 1647 | 2 NC Peschechera Francesc 2 ITA 1806 1 - O

5 17 NC Mariucci Felice 2 ITA 1679 | 4 NC Delle Fave Fabio 2 ITA 1796 0 - 1

6 5 NC Calvi Luca 2 ITA 1795 | 18 NC Saccani Ettore 2 ITA 1655 A% - A

7 23 NC Rainondi Celso 2 ITA 1608 | 6 NC Gozzini G anbattista 2 ITA 1791 A% - A
8 34 NC Tedoldi Cuido 2 ITA 1501 | 9 NC Scarabelli Mwurizio 2 ITA 1738 0 - 1

9 36 NC Mazzarelli Sergio 2 ITA 1475 | 8 NC Santelli Francesco 1.5 ITA 1747 0 - 1

10 3 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1803 | 41 NC Finelli Carmne 1.5 ITA 1421 0 - 1

11 21 NC Tiraboschi Nicolo' 1.5 ITA 1614 | 7 NC Beltram Francesco 1.5 ITA 1790 1 - 0

12 15 NC Lanperti Ganloris 1.5 ITA 1693 | 27 NC Silini Bruno 1.5 ITA 1588 1 - 0

13 35 NC Menato Nazario 1.5 ITA 1489 | 22 NC Folcini Gaddo 1 ITA 1609 Ap- A
14 13 NC Acunzo Doneni co 1 ITA 1708 | 39 NC Persico Lorenzo 1 ITA 1456 1 - O

15 24 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1601 | 30 NC Ruggeri I|gor 1 ITA 1556 1 - O

16 28 NC Fiorelli Paolo 1 ITA 1580 | 37 NC De Tullio Al fonso 1 ITA 1463 1 - O

17 33 NC Fornari Sergio 1 ITA 1515 | 38 NC @lli Fabrizio 1 ITA 1460 1 - O

18 29 NC Paolini Novello Mass 0.5 ITA 1556 | 40 NC Brucato Alessandro 1 1440 1 - O
19 31 NC Viotti Aberto 0.5 ITA 1553 | 32 NC Piana Bruno 0.5 ITA 1537 Ax- A
20 25 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1601 | 42 NC Rancati Massinp 0 ITA 1353 0 - 1
21 44 NC Libutti Mchele 0 ITA 1743 | 26 NC Tranquillo Massimb O ITA 1591 1 - O
22 20 NC Spano' Pietro 1 I TA 1632 | 0 - F
23 43 NC Secondi Alberto 0 I TA 1307 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV:IVe VRIS v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ] Puiscate - 23202015 - 25-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 NC Esposito G useppe 4 ITA 1731 | 11 NC Ronito Donato 3.5 ITA 1731 Aw- A
2 16 NC Ferrari Paolo 3.5 ITA 1683 | 12 NC Necchi Flavio 3 ITA 1714 Ax- A
3 4 NC ©Delle Fave Fabio 3 ITA 1796 | 14 NC Agostinelli Andrea 3 ITA 1707 Ax- A
4 9 NC Scarabelli Maurizio 3 ITA 1738 | 19 NC Babic Madimr 3 ITA 1647 1 - 0

5 18 NC Saccani Ettore 2.5 ITA 1655 | 1 NC Crippa Mario 2.5 ITA 1836 1 - 0

6 41 NC Finelli Carm ne 2.5 I TA 1421 | NC Calvi Luca 2.5 ITA 1795 0 - 1

7 6 NC Gozzini Ganbattista2. 5 ITA 1791 | 15 NC Lanperti Ganloris 2.5 ITA 1693 1 - 0

8 8 NC Santelli Francesco 2.5 ITA 1747 | 21 NC Tiraboschi N col o' 2.5 ITA 1614 1 - O

9 13 NC Acunzo Doneni co 2 ITA 1708 | 23 NC Rainondi Celso 2.5 ITA 1608 1 - 0

10 2 NC Peschechera Francesc 2 ITA 1806 | 33 NC Fornari Sergio 2 ITA 1515 0 - 1
11 34 NC Tedoldi Cuido 2 I TA 1501 | 17 NC Mariucci Felice 2 ITA 1679 0 - 1
12 36 NC Mazzarelli Sergio 2 ITA 1475 | 24 NC Biava Pierluigi 2 ITA 1601 O - 1

13 35 NC Menato Nazario 2 ITA 1489 | 28 NC Fiorelli Paolo 2 ITA 1580 O - 1
14 27 NC Silini Bruno 1.5 ITA 1588 | 3 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1803 0 - 1

15 7 NC Beltrami Francesco 1.5 ITA 1790 | 22 NC Folcini Gaddo 1.5 ITA 1609 0 - 1

16 30 NC Ruggeri |gor 1 ITA 1556 | 29 NC Paolini Novello Mass 1.5 ITA 1556 Av- A
17 42 NC Rancati Massino 1 ITA 1353 | 31 NC Viotti Alberto 1 ITA 1553 Av%- A
18 38 NC @alli Fabrizio 1 ITA 1460 | 32 NC Piana Bruno 1 ITA 1537 1 - 0

19 39 NC Persico Lorenzo 1 ITA 1456 | 37 NC De Tullio Al fonso 1 ITA 1463 1 - O
20 40 NC Brucato Al essandro 1 1440 | 44 NC Libutti Mchele 1 ITA 1743 Apn- A
21 26 NC Tranquillo Massimb O ITA 1591 | 25 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1601 O - 1
22 20 NC Spano' Pietro 1 I TA 1632 | 0 - F
23 43 NC Secondi Alberto 0 I TA 1307 | 0 - F

FSI-5 TORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B) - Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015 - Pag. 11/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1836 Perf: 1655 Media: 1654.80 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Folcini Gaddo I TA 1609 227 0.79 O 0 0
2 B 8 NC Santelli Francesco I TA 1747 89 0.62 1 1 1
3 N 30 NC Ruggeri Igor | TA 1556 280 0.84 1 2 2
4 B 14 NC Agostinelli Andrea I TA 1707 129 0.67 Ay 2 2
5 N 18 NC Saccani Ettore | TA 1655 181 0.74 O 2 2
3. 66 2 2

NC ITA El o FI DE: 1806 Perf: 1564 Media: 1636.00 WW: -1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC Rainondi Celso I TA 1608 198 0.76 1 1 1
2 N 17 NC Mariucci Felice I TA 1679 127 0.67 1 2 2
3 B 11 NC Romito Donato I TA 1731 75 0.6 0 2 2
4 N 19 NC Babic Vliadimr I TA 1647 159 0.71 O 2 2
5 B 33 NC Fornari Sergio I TA 1515 291 0.85 0 2 2
3.59 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1600 Media: 1600.000 WWe: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 NC Biava Pierluigi I TA 1601 202 0.76 1 1 1
2 B 14 NC Agostinelli Andrea I TA 1707 96 0.63 Ay 1 1
3 N 16 NC Ferrari Paolo | TA 1683 120 0.66 O 1 1
4 B 41 NC Finelli Carmne I TA 1421 382 0.91 O 1 1
5 N 27 NC Silini Bruno | TA 1588 215 0.77 1 2 2
3.73 2 2

NC ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1819 Media: 1669.60 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Mffeis Fabio I TA 1601 195 0.75 1 1 1
2 N 19 NC Babic Vliadimr I TA 1647 149 0.7 1 2 2
3 B 12 NC Necchi Flavio ITA 1714 82 0.61 0 2 2
4 N 17 NC Mariucci Felice I TA 1679 117 0.66 1 3 3
5 B 14 NC Agostinelli Andrea I TA 1707 89 0.62 Ay 3 3
3.34 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1795 Perf: 1739 Media: 1558.00 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Tranquill o Massinmo I TA 1591 204 0.76 1 1 1
2 B 16 NC Ferrari Paolo I TA 1683 112 0.65 O 1 1
3 N 40 NC Brucato Alessandro 1440 1 1 2
4 B 18 NC Saccani Ettore I TA 1655 140 0.69 Ay 1 2
5 N 41 NC Finelli Carmne I TA 1421 374 0.9 1 2 3
3 2 3

NC ITA El o FIDE: 1791 Perf: 1798 Media: 1648.20 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Silini Bruno | TA 1588 203 0.76 1 1 1
2 N 21 NC Tiraboschi Nicolo' I TA 1614 177 0.73 Ay 1 1
3 B9 NC Scarabelli Maurizio I TA 1738 53 0.57 Ay 1 1
4 N 23 NC Rainondi Celso I TA 1608 183 0.74 Ay 1 1
5 B 15 NC Lanperti Ganloris I TA 1693 98 0.63 1 2 2
3.43 2 2

NC I TA El o FIDE: 1790 Perf: 1434 Media: 1582.40 WW: -2.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Fiorelli Paolo I TA 1580 210 0.77 O 0 0
2 N 31 NC Viotti A berto I TA 1553 237 0.8 Ay 0 0
3 B 29 NC Paolini Novello Massimb |TA 1556 234 0.79 1 1 1
4 N 21 NC Tiraboschi N colo' I TA 1614 176 0.73 0 1 1
5 B 22 NC Folcini Gaddo I TA 1609 181 0.74 0 1 1
3.83 1 1

NC ITA El o FI DE: 1747 Perf: 1756 Media: 1606.80 WWe: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Paolini Novello Massimo |TA 1556 191 0.75 Ay 0 0
2 N1 NC Crippa Mario I TA 1836 -89 0.38 0 0 0
3 B 31 NC Viotti Aberto I TA 1553 194 0.75 1 1 1
4 N 36 NC Mazzarelli Sergio I TA 1475 272 0.83 1 2 2
5 B 21 NC Tiraboschi N colo' ITA 1614 133 0.68 1 3 3
3.39 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

NC I TA El o FIDE: 1738 Perf: 1870 Media: 1630.00 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Ruggeri lgor I TA 1556 182 0.74 1 1 1
2 B 18 NC Saccani Ettore I TA 1655 83 0.61 Ay 1 1
3 N6 NC Gozzini G anbattista I TA 1791 -53 0.43 Ay 1 1
4 N 34 NC Tedoldi Guido I TA 1501 237 0.8 1 2 2
5 B 19 NC Babic Vladimr I TA 1647 91 0.62 1 3 3
3.2 3 3

NC ITA Elo FIDE 1731 Perf: 1950 Media: 1584.00 WWw: 1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Viotti Al berto I TA 1553 178 0.73 1 1 1
2 N 41 NC Finelli Carmne I TA 1421 310 0.86 1 2 2
3 B 34 NC Tedol di Quido I TA 1501 230 0.79 1 3 3
4 N 12 NC Necchi Flavio I TA 1714 17 0.52 1 4 4
5 B 11 NC Ronito Donato ITA 1731 0 0.5 Ay 4 4
3.4 4 4

NC I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1914 Media: 1673.20 WWw: 1.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 32 NC Piana Bruno I TA 1537 194 0.75 1 1 1

2 B 22 NC Fol ci ni Gaddo I TA 1609 122 0.67 1 2 2

3 N2 NC Peschechera Francesco | TA 1806 -75 0.4 1 3 3

4 B 16 NC Ferrari Paolo I TA 1683 48 0.57 Ay 3 3

5 N 10 NC Esposito G useppe ITA 1731 0 0.5 A 3 3
2.89 3 3

NC ITA El o FIDE: 1714 Perf: 1777 Media: 1681.25 WW: 0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 33 NC Fornari Sergio I TA 1515 199 0.76 1 1 1

2 0 1 F1 2

3 N 4 NC Delle Fave Fabio I TA 1796 -82 0.39 1 2 3

4 B 10 NC Esposito G useppe I TA 1731 -17 0.48 0 2 3

5 N 16 NC Ferrari Paolo I TA 1683 31 0.54 Ay 2 3
2.17 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1613 Media: 1540.60 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Tedoldi Guido I TA 1501 207 0.77 O 0 0
2 B 32 NC Piana Bruno I TA 1537 171 0.73 Ay 0 0
3 N 24 NC Biava Pierluigi I TA 1601 107 0.65 Ay 0 0
4 B 39 NC Persico Lorenzo | TA 1456 252 0.81 1 1 1
5 B 23 NC Rainondi Celso I TA 1608 100 0.64 1 2 2
3.6 2 2

NC ITA El o FIDE: 1707 Perf: 1857 Media: 1707.60 WW: 1.01

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 3 NC Menato Nazario ITA 1489 218 0.78 1 1 1

2 N3 NC Casartelli Fabio I TA 1803 -96 0.37 Ay 1 1

3 B 21 NC Tiraboschi Ncolo ITA 1614 93 0.63 1 2 2

4 N 1 NC Crippa Mario I TA 1836 -1290.33 Ay 2 2

5 N 4 NC Delle Fave Fabio ITA 1796 -89 0.38 Ay 2 2
2.49 2 2

NC I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1579 Media: 1578.40 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Mazzarelli Sergio | TA 1475 218 0.78 Ay 0 0
2 B 34 NC Tedoldi Cuido I TA 1501 192 0.75 0 0 0
3 N 32 NC Piana Bruno | TA 1537 156 0.71 1 1 1
4 B 27 NC Silini Bruno | TA 1588 105 0.64 1 2 2
5 N 6 NC Gozzini G anbattista I TA 1791 -98 0.37 O 2 2
3.25 2 2

NC ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1942 Media: 1701.20 WW: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC De Tullio Alfonso I TA 1463 220 0.78 1 1 1
2 N5 NC Calvi Luca I TA 1795 -1120.35 1 2 2
3 B3 NC Casartelli Fabio | TA 1803 -1200.34 1 3 3
4 N 11 NC Romito Donato ITA 1731 -48 0.43 Ay 3 3
5 B 12 NC Necchi Flavio ITA 1714 -31 0.46 Ay 3 3
2.36 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

NC |ITA El o FI DE: 1679 Perf: 1707 Media: 1634.40 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 38 NC @lli Fabrizio I TA 1460 219 0.78 1 1 1

2 B 2 NC Peschechera Francesco I TA 1806 -127 0.33 0 1 1

3 N 22 NC Folcini Gaddo I TA 1609 70 0.6 1 2 2

4 B 4 NC Delle Fave Fabio I TA 1796 -117 0.34 0 2 2

5 N 34 NC Tedoldi Guido I TA 1501 178 0.73 1 3 3
2.78 3 3

NC ITA El o FI DE: 1655 Perf: 1809 Media: 1660.00 WW: 1.04
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Persico Lorenzo I TA 1456 199 0.76 1 1 1
2 N9 NC Scarabel |i Maurizio ITA 1738 -83 0.39 Ay 1 1
3 B 36 NC Mazzarelli Sergio I TA 1475 180 0.74 Ay 1 1
4 N 5 NC Calvi Luca I TA 1795 -140 0.31 Ay 1 1
5B 1 NC Crippa Mario I TA 1836 -1810.26 1 2 2
2.46 2 2

NC I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1787 Media: 1682.40 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Brucato Al essandro 1440 1 0 1
2 B 4 NC Delle Fave Fabio I TA 1796 -149 0.3 0 0 1
3 N 20 NC Spano' Pietro I TA 1632 15 0.52 1 1 2
4 B 2 NC Peschechera Francesco | TA 1806 -159 0.29 1 2 3
5 N9 NC Scarabelli Maurizio I TA 1738 -91 0.38 O© 2 3
1.49 2 3

NC ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1403 Media: 1527.67 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Finelli Carmne I TA 1421 211 0.77 O 0 0
2 N 33 NC Fornari Sergio I TA 1515 117 0.66 1 1 1
3 B 19 NC Babic Viadimr I TA 1647 -15 0.48 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.91 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

NC I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1678 Media: 1677.60 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Rancati Massino I TA 1353 261 0.82 1 1 1
2 B 6 NC Gozzini G anbattista ITA 1791 -177 0.27 Ay 1 1
3 N 14 NC Agostinelli Andrea I TA 1707 -93 0.37 0 1 1
4 B 7 NC Beltram Francesco I TA 1790 -176 0.27 1 2 2
5 N 8 NC Santelli Francesco I TA 1747 -1330.32 0 2 2
2. 05 2 2

NC ITA El o FI DE: 1609 Perf: 1705 Media: 1705.00 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Crippa Mario | TA 1836 -227 0.21 1 1 1
2 N 11 NC Romito Donato I TA 1731 -1220.33 0 1 1
3 B 17 NC Mariucci Felice I TA 1679 -70 0.4 0 1 1
4 N 35 NC Menato Nazario I TA 1489 120 0.66 Ay 1 1
5 N7 NC Beltram Francesco I TA 1790 -1810.26 1 2 2
1.86 2 2

NC I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1646 Media: 1645.60 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Peschechera Francesco I TA 1806 -1980.24 0 0 0
2 B 38 NC @lli Fabrizio | TA 1460 148 0.7 1 1 1
3 N37 NC De Tullio Alfonso I TA 1463 145 0.69 1 2 2
4 B 6 NC GCozzini G anbattista ITA 1791 -1830.26 Ay 2 2
5 N 13 NC Acunzo Donenico I TA 1708 -1000.36 O 2 2
2.25 2 2

NC ITA El o FI DE: 1601 Perf: 1679 Media: 1606.20 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Casartelli Fabio I TA 1803 -2020.24 0 0 0
2 N 35 NC Menato Nazario | TA 1489 112 0.65 Ay 0 0
3 B 13 NC Acunzo Donenico I TA 1708 -107 0.35 Ay 0 0
4 B 30 NC Ruggeri Igor I TA 1556 45 0.56 1 1 1
5 N 36 NC Mazzarelli Sergio | TA 1475 126 0.67 1 2 2
2.47 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1320 Media: 1527.20 WWe: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 NC Delle Fave Fabio I TA 1796 -1950.25 0 0 0
2 B 40 NC Brucato Al essandro 1440 0 0 0
3 N 39 NC Persico Lorenzo I TA 1456 145 0.69 O 0 0
4 B 42 NC Rancati Massinp I TA 1353 248 0.81 0 0 0
5 N 26 NC Tranquillo Massinp I TA 1591 10 0.51 1 1 1
2.26 1 1

NC ITA El o FI DE: 1591 Perf: 884 Medi a: 1618.20 WWe: -2.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC Calvi Luca I TA 1795 -204 0.24 0 0 0
2 N 37 NC De Tullio Alfonso I TA 1463 128 0.67 O 0 0
3 B 35 NC Menato Nazario | TA 1489 102 0.64 O 0 0
4 N 44 NC Libutti Mchele I TA 1743 -152 0.3 0 0 0
5 B 25 NC Mffeis Fabio I TA 1601 -10 0.49 O 0 0
2.34 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1588 Perf: 1464 Media: 1612.20 WWe: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG NC Gozzini G anbattista I TA 1791 -2030.24 O 0 0
2 B 42 NC Rancati Massinp | TA 1353 235 0.79 1 1 1
3 N 41 NC Finelli Carmne I TA 1421 167 0.72 Ay 1 1
4 N 15 NC Lanperti Ganloris I TA 1693 -1050.36 O 1 1
5 B 3 NC Casartelli Fabio | TA 1803 -2150.23 0 1 1
2.34 1 1

NC ITA El o FI DE: 1580 Perf: 2258 Media: 1580.67 WWe: 1.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B7 NC Beltram Francesco I TA 1790 -2100.23 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 0 0 F1 1

4 B 37 NC De Tullio Alfonso I TA 1463 117 0.66 1 2 2

5 N 35 NC Menato Nazario I TA 1489 91 0.62 1 3 3
1.51 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1556 Perf: 1562 Media: 1601.60 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Santelli Francesco I TA 1747 -191 0.25 Ay 0 0
2 B 36 NC Mazzarelli Sergio I TA 1475 81 0.61 O 0 0
3 N7 NC Beltram Francesco I TA 1790 -2340.21 0 0 0
4 B 40 NC Brucato Alessandro 1440 1 0 1
5 N 30 NC Ruggeri Igor I TA 1556 0 0.5 Ay 0 1
1.57 0 1

NC ITA El o FI DE: 1556 Perf: 1459 Media: 1607.60 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 NC Scarabel li Maurizio ITA 1738 -1820.26 0 0 0
2 N 43 NC Secondi Alberto I TA 1307 249 0.81 1 1 1
3 B 1 NC Crippa Mario I TA 1836 -2800.16 O 1 1
4 N 24 NC Biava Pierluigi I TA 1601 -45 0.44 0 1 1
5 B 29 NC Paolini Novello Massimb |TA 1556 0 0.5 A 1 1
2.17 1 1

NC I TA El o FI DE: 1553 Perf: 1483 Media: 1631.60 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Esposito G useppe I TA 1731 -178 0.27 O 0 0
2 B 7 NC Beltram Francesco I TA 1790 -237 0.2 Ay 0 0
3 N8 NC Santelli Francesco I TA 1747 -194 0.25 0 0 0
4 B 32 NC Piana Bruno I TA 1537 16 0.52 Ay 0 0
5 N 42 NC Rancati Massino I TA 1353 200 0.76 Ay 0 0
2 0 0

NC ITA El o FI DE: 1537 Perf: 1389 Media: 1629.00 WWw: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Romito Donato I TA 1731 -194 0.25 0 0 0
2 N 13 NC Acunzo Donenico I TA 1708 -171 0.27 Ay 0 0
3 B 15 NC Lanperti Ganloris I TA 1693 -156 0.29 O 0 0
4 N 31 NC Viotti A berto I TA 1553 -16 0.48 Ay 0 0
5 N 38 NC @lli Fabrizio I TA 1460 77 0.61 O 0 0
1.9 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

NC |ITA El o FI DE: 1515 Perf: 1665 Media: 1593.00 WW: 0.98

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 12 NC Necchi Flavio I TA 1714 -1990.24 O 0 0

2 B 20 NC Spano' Pietro I TA 1632 -1170.34 O 0 0

3 N 42 NC Rancati Massinp I TA 1353 162 0.71 1 1 1

4 B 38 NC @Glli Fabrizio I TA 1460 55 0.58 1 2 2

5 N 2 NC Peschechera Francesco I TA 1806 -2910.15 1 3 3
2.02 3 3

NC I TA El o FI DE: 1501 Perf: 1638 Media: 1709.80 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Acunzo Dorenico I TA 1708 -207 0.23 1 1 1
2 N 15 NC Lanperti Ganloris I TA 1693 -1920.25 1 2 2
3 N 10 NC Esposito G useppe I TA 1731 -2300.21 O 2 2
4 B 9 NC Scarabelli Maurizio I TA 1738 -237 0.2 0 2 2
5 B 17 NC Mariucci Felice I TA 1679 -178 0.27 0 2 2
1.16 2 2

NC I TA El o FI DE: 1489 Perf: 1546 Media: 1617.60 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Agostinelli Andrea I TA 1707 -2180.22 O 0 0
2 B 24 NC Biava Pierluigi I TA 1601 -112 0.35 Ay 0 0
3 N 26 NC Tranquillo Massinm I TA 1591 -102 0.36 1 1 1
4 B 22 NC Folcini Gaddo ITA 1609 -120 0.34 Ay 1 1
5 B 28 NC Fiorelli Paolo I TA 1580 -91 0.38 O© 1 1
1.65 1 1

NC ITA El o FI DE: 1475 Perf: 1579 Media: 1650.40 WWe: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Lanperti Ganloris I TA 1693 -2180.22 Ay 0 0
2 N 29 NC Paolini Novello Massimb |TA 1556 -81 0.39 1 1 1
3 N 18 NC Saccani Ettore I TA 1655 -180 0.26 Ay 1 1
4 B 8 NC Santelli Francesco I TA 1747 -272 0.17 O 1 1
5 B 24 NC Biava Pierluigi I TA 1601 -126 0.33 0 1 1
1.37 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1463 Perf: 1344 Media: 1583.60 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Ferrari Paolo I TA 1683 -2200.22 O 0 0
2 B 26 NC Tranquillo Massinp I TA 1591 -1280.33 1 1 1
3 B 23 NC Rainpndi Celso | TA 1608 -1450.31 0 1 1
4 N 28 NC Fiorelli Paolo | TA 1580 -117 0.34 0 1 1
5 N 39 NC Persico Lorenzo I TA 1456 7 0.51 0 1 1
1.71 1 1

NC ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1458 Media: 1529.20 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC  Mariucci Felice ITA 1679 -2190.22 0 0 0
2 N 23 NC Rainondi Celso I TA 1608 -1480.3 0 0 0
3 B 43 NC Secondi Al berto I TA 1307 153 0.7 1 1 1
4 N 33 NC Fornari Sergio I TA 1515 -55 0.42 O 1 1
5 B 32 NC Piana Bruno I TA 1537 -77 0.39 1 2 2
2.03 2 2

NC I TA El o FI DE: 1456 Perf: 1607 Media: 1606.75 WW: 0.77

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 18 NC Saccani Ettore I TA 1655 -1990.24 0 0 0

2 0 0 FO 0

3 B 25 NC Miffeis Fabio I TA 1601 -1450.31 1 1 1

4 N 13 NC Acunzo Donenico I TA 1708 -2520.19 0 1 1

5 B 37 NC De Tullio Alfonso I TA 1463 -7 0.49 1 2 2
1.23 2 2

NC Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1373 Medi a: 1668. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Babic Vladimr | TA 1647 -207 0.23 0 0 0
2 N 25 NC WMaffeis Fabio I TA 1601 -1610.29 1 1 1
3 B 5 NC Calvi Luca I TA 1795 -3550.11 O 1 1
4 N 29 NC Paolini Novello Massimb |TA 1556 -116 0.34 O 1 1
5 B 44 NC Libutti Mchele I TA 1743 -3030.14 Ay 1 1
1.11 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

NC ITA El o FI DE: 1421 Perf: 1710 Media: 1709.80 WW: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 NC Spano' Pietro I TA 1632 -2110.23 1 1 1
2 B 10 NC Esposito G useppe I TA 1731 -3100.14 0 1 1
3 B 27 NC Silini Bruno I TA 1588 -167 0.28 Ay 1 1
4 N 3 NC Casartelli Fabio | TA 1803 -3820.09 1 2 2
5 B 5 NC Calvi Luca I TA 1795 -374 0.1 0 2 2
0.84 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1353 Perf: 1426 Media: 1574.20 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Tiraboschi Nicolo' I TA 1614 -2610.18 0 0 0
2 N 27 NC Silini Bruno | TA 1588 -2350.21 O 0 0
3 B 33 NC Fornari Sergio I TA 1515 -162 0.29 O 0 0
4 N 25 NC WMaffeis Fabio I TA 1601 -248 0.19 1 1 1
5 B 31 NC Viotti Aberto I TA 1553 -2000.24 Ay 1 1
1.11 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1307 Perf: 773  Media: 1508.00 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 30 NC Ruggeri |gor I TA 1556 -2490.19 O 0 0
3 N3 NC @lli Fabrizio | TA 1460 -153 0.3 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 49 0 0

NC ITA El o FIDE: 1743 Perf: 1789 Media: 1515.50 WWwe: 0.3

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 0 0O FO 0

3 0 0O FO 0

4 B 26 NC Tranquillo Massino I TA 1591 152 0.7 1 1 1

5 N 40 NC Brucato Al essandro 1440 Ay 1 1
0.7 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe R (v I - T ORNEO WEEK-END LISCATE SCACCHI (1511003B)
Italiana ' J' Liscate - 23-10-2015 - 25-10-2015

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
40 NC Brucato Al essandro 5 1.5 1668 1519 1440 1994 M 169332
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